
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε.  

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
 

Ανδρέα Παπανδρέου 37 

151 80 Μαρούσι  

Ιστότοπος:         www.minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο:        210 3442278 
Πληροφορίες:  Δημακοπούλου Αικ. 
FAX:                    210 3442282 
e-mail:                dprb@minedu.gov.gr 

 
 
      
   Διεκπεραίωση: 
    μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
 
 
 
Μαρούσι,  28-07-2016   
 
Αριθ. Πρωτ.:  125845/Ε2 
 
Βαθμός Προτερ. :   
           
          Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 
 
 
ΚΟΙΝ: Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 
            
 

 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. στις Περιφερειακές Δ/νσεις Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 
Εκπ/σης και στις Δ/νσεις  Β΄/θμιας Εκπ/σης για το σχολικό έτος 2016-2017».    
 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 6 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α'), σε 
συνδυασμό με τις  διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186 Α’) 
και του άρθρου 14 παρ. 29ι του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78 Α’). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010.  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114 Α’) με θέμα «Ανασύσταση 

των Υπουργείων…». 
4. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116 Α΄) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου 

της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
5. Την υπ’ αριθμ. 67520/E1/20-04-2016 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών σε 

υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων. 

6. Τη γνώμη των αρμόδιων ΑΠΥΣΔΕ.  
7. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.  

 
                                                   

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

 
Α. Αποσπούμε στις Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για  το σχολικό έτος 2016-2017, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για 
το Δημόσιο, τους παρακάτω  εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης:    
 
 



2 
 

 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ ΠΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 229856 ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ12.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
2 188547 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
3 221867 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4 205670 ΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 216004 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΕΡΙΚ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

6 700974 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

7 192506 ΒΕΝΕΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ17.06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
8 190683 ΒΛΑΧΟΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ17.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 
9 700612 ΒΟΛΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
10 700819 ΓΑΛΙΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
11 215347 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
12 221737 ΓΙΑΓΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

13 213624 ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

14 163898 ΓΙΑΝΝΕΝΑ ΘΗΡΕΣΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ 
15 223879 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
16 176961 ΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ 
17 209319 ΓΚΕΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
18 224875 ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
19 700554 ΓΟΥΝΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
20 224356 ΔΑΛΑΒΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
21 220315 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
22 213673 ΖΙΓΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

23 188295 ΗΛΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

24 227898 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

25 190538 ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΙΜΗΛΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
26 211475 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
27 212044 ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
28 171328 ΚΕΝΤΑΡΧΟΥ ΡΟΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
29 223397 ΚΟΣΙΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
30 219056 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
31 215501 ΚΟΤΣΙΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
32 210083 ΚΟΥΒΑΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
33 184325 ΚΟΥΜΑΝΤΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
34 184603 ΚΟΥΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
35 222251 ΚΩΣΤΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
36 224989 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
37 190884 ΛΑΠΑΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
38 148281 ΛΕΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
39 175018 ΛΟΥΒΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

40 215545 ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΓΓΙΝΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

41 216906 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

42 224162 ΜΑΤΣΙΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
43 215568 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

44 219303 ΜΕΝΕΣΕΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 



3 
 

45 700154 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
46 219494 ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

47 206245 ΜΙΧΑΛΑΚΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

48 195027 ΜΟΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
49 199218 ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ12.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
50 221786 ΜΠΛΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
51 701325 ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΕΚΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

52 216791 ΝΑΚΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ-
ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

53 701521 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
54 160185 ΠΑΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
55 225086 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
56 185207 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

57 194477 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
58 190404 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ 
59 200066 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
60 227337 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
61 228090 ΠΑΡΑΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
62 229308 ΠΑΡΙΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
63 703408 ΠΑΤΑΡΓΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ12.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
64 181759 ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΤΤΙΚΗΣ 
65 205505 ΠΕΠΠΕ ΑΡΕΤΗ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΗΠΕΙΡΟΥ 
66 209212 ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
67 219859 ΠΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
68 211016 ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
69 200113 ΠΡΟΞΕΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
70 702598 ΣΑΡΔΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
71 196842 ΣΕΡΜΕΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
72 217658 ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
73 217680 ΤΖΩΓΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
74 224024 ΦΑΡΣΑΡΗ ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΣΟΥΖΑΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
75 206854 ΦΑΣΟΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
76 218804 ΦΙΛΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ04.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
77 224291 ΧΑΡΙΤΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
78 701905 ΧΑΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ18.25 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
79 160047 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
80 203500 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
81 219174 ΧΗΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 

Β. Αποσπούμε στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  για το σχολικό έτος 2016-2017, 
ύστερα από αίτησή τους, και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω  εκπαιδευτικούς 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 

 
Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
1 220642 BISLE-ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ CARINA ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
2 211668 ΑΖΗ ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
3 214431 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΚΙΛΚΙΣ 
4 213585 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 
5 217737 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
6 208010 ΑΪΒΑΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 
7 216821 ΑΪΛΑΜΑΚΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
8 203176 ΑΚΡΙΒΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 
9 169343 ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01.05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 



4 
 

10 181582 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
11 211601 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
12 218970 ΑΛΟΥΠΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
13 227804 ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
14 205073 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
15 225411 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.35 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
16 215303 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ 
17 200996 ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
18 153406 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
19 219190 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 
20 214444 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 
21 226259 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ-ΔΗΜΑΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 
22 214450 ΑΡΓΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
23 210264 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
24 223861 ΑΡΩΝΗ ΦΙΛΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
25 214788 ΑΥΓΟΥΛΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ12.10 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
26 210760 ΑΥΓΟΥΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
27 203871 ΑΧΛΙΩΠΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΗΜΑΘΙΑΣ 
28 226363 ΒΑΓΕΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
29 198987 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ10 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
30 220257 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ 
31 229485 ΒΕΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 
32 227826 ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
33 224688 ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΥ ΒΑΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
34 219998 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ17.06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
35 219728 ΒΟΛΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕΛΛΑΣ 
36 223872 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΜΑΡΘΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
37 185404 ΒΟΥΛΚΙΔΟΥ ΦΟΦΩ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
38 208022 ΒΟΥΡΝΟΥΚΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 
39 229292 ΓΑΛΑΝΗ ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
40 227838 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 
41 205127 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 
42 226266 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΩ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
43 208033 ΓΙΑΚΑΜΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 
44 211902 ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
45 211579 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ12.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 
46 166333 ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
47 227846 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
48 179942 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
49 223309 ΓΙΩΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
50 195635 ΓΚΑΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ04.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
51 215356 ΓΚΑΝΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
52 223311 ΓΚΑΝΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
53 229036 ΓΚΑΡΤΖΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΡΤΑΣ 
54 213634 ΓΚΟΓΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 
55 227850 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 
56 215133 ΓΛΗΓΟΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ18.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
57 208816 ΓΟΓΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ18.10 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. KEΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
58 201025 ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
59 221999 ΓΩΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
60 190784 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 
61 206271 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
62 219012 ΔΕΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 
63 229498 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 



5 
 

64 223888 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 
65 227866 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
66 227570 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
67 229045 ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
68 209028 ΔΟΥΚΑΚΗ ΖΩΓΡΑΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ  ΧΑΝΙΩΝ 
69 186906 ΔΡΟΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
70 223622 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ04.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ  ΧΑΝΙΩΝ 
71 225775 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 
72 216043 ΕΞΑΡΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
73 226462 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
74 210828 ΖΑΔΕΛΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 
75 700495 ΖΑΝΝΙΚΟΥ ΒΙΕΡΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ 
76 219025 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 
77 169666 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
78 229501 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
79 214920 ΖΩΜΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ17.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΦΩΚΙΔΑΣ 
80 214508 ΘΕΙΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
81 190534 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
82 190535 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΡΑΔΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 
83 227892 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 
84 228276 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ17.08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 
85 219753 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
86 208734 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ18.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕΛΛΑΣ 
87 216541 ΘΕΟΧΑΡΗ ΛΟΥΪΖΑ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 
88 219754 ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
89 229504 ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
90 206399 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
91 224387 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 
92 223904 ΚΑΒΕΛΛΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ 
93 208087 ΚΑΒΟΥΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 
94 703463 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ 
95 215423 ΚΑΛΑΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
96 213693 ΚΑΛΛΙΑΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 
97 197709 ΚΑΛΛΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
98 223352 ΚΑΛΛΙΦΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 
99 222924 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
100 212706 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
101 215902 ΚΑΛΦΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ17.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
102 225777 ΚΑΜΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
103 227420 ΚΑΠΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ04.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
104 229923 ΚΑΡΑΒΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ18.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
105 180027 ΚΑΡΑΒΟΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
106 222941 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
107 145696 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
108 203965 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
109 190456 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
110 700998 ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ 
111 214523 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 
112 209079 ΚΑΡΑΠΑΤΣΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΒΡΟΥ 
113 210287 ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
114 225812 ΚΑΡΑΤΣΑΛΟΥ ΝΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
115 701582 ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
116 199582 ΚΑΡΝΟΜΠΑΤΛΟΓΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ18.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 
117 215467 ΚΑΤΑΡΑΧΙΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 



6 
 

118 197126 ΚΑΤΣΑΝΔΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
119 212066 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 
120 216830 ΚΑΤΣΑΡΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 
121 227926 ΚΑΤΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
122 215051 ΚΑΤΣΙΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
123 700471 ΚΑΤΣΙΠΟΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 
124 225363 ΚΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
125 199892 ΚΑΨΑΣΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
126 216630 ΚΕΚΕΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 
127 206982 ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΤΖΙΜΗΡΝΕΤΤΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
128 209085 ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
129 210878 ΚΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
130 227937 ΚΙΤΣΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
131 227940 ΚΛΕΙΔΩΝΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
132 703902 ΚΟΛΟΘΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ 
133 223641 ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΓΟΡΗ ΠΕ04.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
134 214976 ΚΟΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
135 180817 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 
136 226552 ΚΟΝΤΣΟΓΛΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
137 701275 ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
138 185625 ΚΟΣΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
139 200678 ΚΟΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
140 225857 ΚΟΤΣΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
141 224966 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 
142 207598 ΚΟΥΚΟΥΒΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 
143 219063 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΗΡΩ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
144 161229 ΚΟΥΤΣΟΠΑΝΑΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
145 204773 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΜΙΣ ΠΕ17.05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 
146 701817 ΚΟΦΦΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
147 227965 ΚΡΑΒΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
148 206449 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
149 211306 ΚΡΙΚΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 
150 169427 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 
151 227596 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
152 197770 ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 
153 224145 ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 
154 223006 ΛΑΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
155 186031 ΛΑΛΟΥΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 
156 219068 ΛΑΜΠΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 
157 229517 ΛΑΤΙΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 
158 224152 ΛΑΥΡΕΝΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 
159 212767 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
160 190556 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
161 195884 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
162 208155 ΛΙΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
163 225004 ΛΙΑΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ 
164 215109 ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΤΡΑΪΑΝΗ ΠΕ18.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
165 176985 ΛΙΩΡΗ ΜΑΡΔΙΤΣΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
166 188343 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
167 164053 ΛΟΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
168 219795 ΛΟΥΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
169 176360 ΛΥΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ 
170 219641 ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
171 174663 ΜΑΚΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 



7 
 

172 225016 ΜΑΚΡΥΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
173 227994 ΜΑΛΛΙΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
174 214929 ΜΑΝΕΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ17.05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
175 203346 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
176 199105 ΜΑΝΤΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
177 209909 ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ 
178 210698 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 
179 185637 ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
180 701328 ΜΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
181 700447 ΜΑΣΤΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
182 217059 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
183 204033 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
184 227605 ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
185 151373 ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
186 210400 ΜΗΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ15 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΗΛΕΙΑΣ 
187 224461 ΜΗΤΣΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 
188 703747 ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.18 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
189 226294 ΜΙΓΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
190 157372 ΜΙΧΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
191 197809 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 
192 214581 ΜΟΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
193 228026 ΜΠΑΚΑΛΗ ΖΑΦΕΙΡΩ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 
194 208758 ΜΠΑΚΙΝΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
195 215596 ΜΠΑΡΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
196 200011 ΜΠΑΤΑΓΚΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
197 205409 ΜΠΑΧΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ 
198 205411 ΜΠΕΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
199 211617 ΜΠΕΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΡΤΑΣ 
200 167461 ΜΠΕΣΙΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
201 219313 ΜΠΟΓΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
202 216154 ΜΠΟΪΤΖΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 
203 190387 ΜΠΟΚΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
204 700264 ΜΠΟΥΚΑ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
205 205868 ΜΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΒΡΟΥ 
206 224737 ΝΑΘΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
207 215614 ΝΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
208 199415 ΝΑΣΙΟΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ17.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
209 215619 ΝΑΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 
210 229778 ΝΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
211 229915 ΝΕΡΑΝΤΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
212 224738 ΝΗΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
213 215621 ΝΙΑΒΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
214 214083 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΚΕΡΑΣΑ-ΖΑΜΠΙ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
215 170887 ΝΙΚΟΛΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 
216 209168 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
217 228050 ΝΙΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 
218 204083 ΝΤΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
219 904968 ΝΤΑΝΤΗΣ ΚΩΝ ΝΟΣ ΠΕ17.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
220 156891 ΝΤΕΒΕΡΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 
221 223974 ΝΤΟΥΓΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
222 225680 ΞΕΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 
223 201134 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ-ΕΛ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
224 194465 ΟΛΠΑΣΙΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
225 225081 ΟΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 



8 
 

226 701484 ΟΥΡΜΟΝΑΪΤ ΚΑΡΙΝ-ΕΛΕΝΕ-ΜΙΛΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
227 201808 ΠΑΛΥΒΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ 
228 155616 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
229 228063 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
230 229144 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
231 701535 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.35 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΕΒΡΟΥ 
232 219849 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
233 146499 ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
234 228084 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
235 200080 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

236 206474 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΓΟΡΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

237 210997 ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 
238 216796 ΠΑΠΠΑ ΑΝΘΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
239 227132 ΠΑΠΠΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
240 227751 ΠΑΡΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 
241 224748 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 
242 209360 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
243 185652 ΠΑΡΟΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
244 700292 ΠΑΣΧΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
245 225124 ΠΑΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 
246 229762 ΠΕΡΥΣΙΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΠΕ18.25 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
247 219132 ΠΗΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
248 220785 ΠΙΠΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 
249 702605 ΠΙΠΕΡΙΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ 
250 229542 ΠΙΤΥΡΙΓΚΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
251 227755 ΠΡΑΣΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ 
252 213546 ΠΡΑΤΣΙΝΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
253 209222 ΡΑΔΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
254 216193 ΡΑΔΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 
255 211763 ΡΑΚΟΒΑΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
256 228110 ΡΑΜΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
257 223511 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 
258 214341 ΡΕΠΟΥΛΗ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
259 212391 ΡΙΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
260 703863 ΡΟΥΒΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ17.07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 
261 229904 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ17.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
262 160465 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
263 228114 ΡΟΥΜΠΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
264 214344 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
265 228116 ΣΑΚΑΡΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
266 199151 ΣΑΜΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
267 227637 ΣΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 
268 205766 ΣΑΡΜΠΕΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΕΒΡΟΥ 
269 215717 ΣΔΟΥΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
270 208260 ΣΕΪΤΑΝΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 
271 217369 ΣΕΛΗΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΕΒΡΟΥ 
272 703796 ΣΙΑΦΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
273 221820 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
274 227362 ΣΚΕΥΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΒΡΟΥ 
275 209242 ΣΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
276 226822 ΣΟΥΡΔΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
277 194823 ΣΤΑΘΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
278 211056 ΣΤΑΘΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 



9 
 

279 220578 ΣΤΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
280 208273 ΣΤΑΥΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
281 219360 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ - ΑΛ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
282 207520 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
283 173206 ΣΥΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 
284 200492 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
285 211068 ΣΥΨΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
286 211550 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
287 215754 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 
288 219996 ΤΑΜΠΟΥΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ17.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
289 225793 ΤΑΡΑΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 
290 228148 ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
291 221829 ΤΕΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΣΑΑΚ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 
292 229882 ΤΕΡΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.10 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
293 703274 ΤΖΑΜΤΖΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 
294 222659 ΤΖΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
295 203462 ΤΖΕΛΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
296 188186 ΤΖΕΦΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
297 194563 ΤΖΗΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
298 189080 ΤΖΙΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
299 213566 ΤΙΓΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
300 229313 ΤΟΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 
301 194098 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
302 215122 ΤΡΙΓΚΟΛΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ18.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
303 216231 ΤΣΑΓΑΛΑ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
304 225207 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
305 186804 ΤΣΑΝΤΣΑΝ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
306 228168 ΤΣΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 
307 227771 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
308 219900 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
309 219158 ΤΣΕΝΕΝΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
310 226878 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
311 216236 ΤΣΙΛΦΟΓΛΟΥ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 
312 229560 ΤΣΙΜΠΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΡΤΑΣ 
313 200509 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
314 700483 ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
315 184894 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
316 192523 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 
317 173551 ΤΣΟΠΕΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ 
318 138199 ΤΣΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΚΩΝ ΝΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ  ΧΑΝΙΩΝ 
319 215800 ΤΣΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
320 226321 ΤΣΩΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
321 226004 ΦΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
322 206856 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΣΑΜΟΥ 
323 217385 ΦΙΑΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
324 171671 ΦΛΙΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΡΤΑΣ 
325 224031 ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
326 159662 ΦΡΑΝΤΖΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ 
327 181775 ΦΤΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
328 229906 ΧΑΝΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
329 177596 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ17.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ  ΧΑΝΙΩΝ 
330 185358 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
331 225852 ΧΑΡΙΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
332 186747 ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 



10 
 

333 189088 ΧΑΤΖΗΣΤΥΛΛΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
334 225240 ΧΑΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΕΒΡΟΥ 
335 134238 ΧΝΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
336 225948 ΧΝΑΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 
337 702908 ΧΟΛΕΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
338 702684 ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΕΣΠΩ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
339 215131 ΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ 
340 190593 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
341 216836 ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ12.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 
342 220077 ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.35 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 
343 225955 ΨΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των οποίων αποσπώνται 
οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους. 

 
 
 

                                                                                   Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                                                            ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 
 

                                                                                         ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Πίνακας Αποδεκτών : 
 1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης της Χώρας 
 2. Δ/νσεις Δ.Ε. της Χώρας 
 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού                                                                                                                                      
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα                                                 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού  Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού ΔΕ, Τμήμα  Γ’    
 (ψηφιακά σε μορφή pdf) 


